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Metodologji e kérkimit A,B,C, | Ora 14°, Auditori 307/303/304
30012020 | shkencor dhe kérkim né D, E,F, Ora 16°°, Auditori 307/303/304

konteksin pedagogjik t&

gjuhés sé huaj

06.02.2020 Gjuh& e huaj pér géllime A B,C, Ora 14°°, Auditori 307/303/304
o specifike D,E,F, Ora 16°°, Auditori 307/303/304
S Laborator teorik dhe A B,C, Ora 14°°, Auditori 307/303/304
13.02.2020 praktik pér shkrimin e D,E,F, Ora 16°°, Auditori 307/303/304

temés finale
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